
Rossi Giovanni Sindaco

Segantin Stefano Assessore/Vice Sindaco

Giacometti Antonietta Vice Sindaco - cessata carica

Targa Valeria Assessore

Baldo Stefano Assessore

Capuzzo Fabrizio Assessore

Brenzan Cristian Assessore

Ragazzini Mariagrazia Assessore

TOTALE

Toso Mauro Presidente Consiglio

Leopardi Alessandro Presidente Consiglio - cessata carica

Giacometti Antonietta Consigliere

Baccaglini Ivo Consigliere

Capuzzo Manuela Consigliere

Turatti Marco Consigliere

Berengan Manuel Consigliere

Quaglia Sara Consigliere

Santato Chiara Consigliere

D'Amore Manuela Consigliere

Galletto Mariagrazia Consigliere 

Giusberti Luca Consigliere 

Mantovani Magda Consigliere - cessata carica

Rossi Adino Consigliere - cessata carica

Barbieri Giulio Consigliere - cessata carica

Veronese Luca Consigliere - cessata carica

Brenzan Cristian Consigliere - cessata carica

Bonin Fabrizio Consigliere - cessata carica

Toso Mauro Consigliere - cessata carica

Casarotto Idana Consigliere - cessata carica

Battista Giulia Consigliere - cessata carica

              19.875,12 € 

                             -   € 

              13.539,91 € 

              15.648,87 € 

              13.539,91 € 

                4.049,57 € 

              80.888,92 € 

COMUNE DI BADIA POLESINE

Piazza Vitt. Emanuele II°, 279 - CAP. 45021 Badia Polesine

Tel. 042553671 - Fax 042553678

Cod. Fisc. 82000390292 - Part. IVA 00240680298

www.comune.badiapolesine.ro.it

INDENNITA' DI CARICA ANNO 2022

GETTONI DI PRESENZA - IMPORTO CORRISPOSTO ANNO 2022

GIUNTA COMUNALE 

CONSIGLIO COMUNALE

                1.799,79 € 

                    167,92 € 

                    146,93 € 

                1.553,26 € TOTALE GETTONI DI PRESENZA

                    167,92 € 

                    167,92 € 

                    167,92 € 

                      62,97 € 

                      83,96 € 

                      20,99 € 

                      20,99 € 

              84.753,50 € TOTALE INDENNITA' DI CARICA  

                    125,94 € 

                             -   € 

                             -   € 

                9.490,34 € 

                4.745,20 € 

                2.064,79 € 

                      20,99 € 

                      20,99 € 

                      20,99 € 

                      20,99 € 

                    167,92 € 

                    146,93 € 

                      20,99 € 

http://www.comune.badiapolesine.ro.it/#http://www.comune.badiapolesine.ro.it
http://www.comune.badiapolesine.ro.it/#http://www.comune.badiapolesine.ro.it
http://www.comune.badiapolesine.ro.it/#http://www.comune.badiapolesine.ro.it
http://www.comune.badiapolesine.ro.it/#http://www.comune.badiapolesine.ro.it

