

## COMUNE DI BADIA POLESINE

Piazza Vitt. Emanuele II°, 279 - CAP. 45021 Badia Polesine

Tel. 042553671 - Fax 042553678 Cod. Fisc. 82000390292 - Part. IVA 00240680298

www.comune.badiapolesine.ro.it

I	NDENNITA' DI CARICA ANNO 2022	
GIUNTA COMUNALE		
Rossi Giovanni	Sindaco	19.875,12 €
Segantin Stefano	Assessore/Vice Sindaco	15.648,87 €
Giacometti Antonietta	Vice Sindaco - cessata carica	- €
Targa Valeria	Assessore	13.539,91 €
Baldo Stefano	Assessore	13.539,91 €
Capuzzo Fabrizio	Assessore	4.049,57 €
Brenzan Cristian	Assessore	9.490,34 €
Ragazzini Mariagrazia	Assessore	4.745,20€
TOTALE		80.888,92 €
Toso Mauro	Presidente Consiglio	2.064,79 €
Leopardi Alessandro	Presidente Consiglio - cessata carica	1.799,79 €
TOTALE INDENNITA' DI CARICA		84.753,50 €
GETTONI DI PI	RESENZA - IMPORTO CORRISPOSTO ANNO 2022	
	CONSIGLIO COMUNALE	
Giacometti Antonietta	Consigliere	20,99 €
Baccaglini Ivo	Consigliere	20,99€
Capuzzo Manuela	Consigliere	20,99€
Turatti Marco	Consigliere	20,99€
Berengan Manuel	Consigliere	167,92€
Quaglia Sara	Consigliere	146,93 €
Santato Chiara	Consigliere	20,99€
D'Amore Manuela	Consigliere	20,99€
Galletto Mariagrazia	Consigliere	- €
Giusberti Luca	Consigliere	- €
Mantovani Magda	Consigliere - cessata carica	167,92€
Rossi Adino	Consigliere - cessata carica	20,99€
Barbieri Giulio	Consigliere - cessata carica	125,94€
Veronese Luca	Consigliere - cessata carica	167,92€
Brenzan Cristian	Consigliere - cessata carica	167,92€
Bonin Fabrizio	Consigliere - cessata carica	62,97 €
Toso Mauro	Consigliere - cessata carica	83,96 €
Casarotto Idana	Consigliere - cessata carica	167,92€
Battista Giulia	Consigliere - cessata carica	146,93 €
TOTALE GETTONI DI PRESENZA		1.553,26 €